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WORLD CLUB İLE YURTDIŞI 
GEZİSİNE KİMLER GELİYOR?

AKADEMİ PETRA EĞİTİMLERİ 
AVRUPA’YI ISITTI! 
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Bir de insanın kendi kendine emir vermesi, kendi aldığı kararlar 
doğrultusunda çalışma yapması. İşte zor olan bölüm bu. Bunu yapa-
bilen kişiler özgürlüğün tadını doyasıya yaşarlar, başarılarını ve 
kazançlarını  da o nisbette arttırabilirler.
Bu durumda ihtiyacımız olan bir özellikte sabırlı olabilmektir. Yola 
çıktığımızda yolda bir takım engellerle karşılaşabilirsiniz. Pes etmeden 
bu engelleri sabırla aşmasını bilmeliyiz. Çünkü biliyoruz ki o engelin 
arkasında muhakkak düz yollarda olacaktır.

Haydi hep birlikte hayaller kuralım. Bu hayalleri bir hedefe dönüş-
türelim. Hedefi belirledikten sonrada bir plan yaparak, bu planı sabırla, 
azimle uygulamaya koyalım. Neticede hep birlikte başarı merdiven-
lerini tırmanmaya başlayacağız.
Devamlı karşımızdakileri  suçlama alışkanlıklığımızdan kurtulmaya 
çalışalım. Karşımızdakini suçlamak kısa sureli bir rahatlık sağlar ve 
hiçbir zaman çözüme ulaşamaz. Çünkü karşımızdakini değiştirebilmek 
mümkün olmadığından  o sorunun çözüme  kavuşmasıda imkansız bir 
hale gelir. Bu alışkanlıktan vazgeçelim. Sorunun çözüme kavuşmasını 
istiyorsak bu çözümün kendi içimizde arayalım. Kendi kendimize 
özeleştiri yapalım. Kendi içimizdekileri, düşüncelerimizi, hareketlerimizi 
değiştirebilmek, kendi başımıza yapabileceğimiz özelliklerimizden biri. 
Bunu yapabildiğimizde bir çok şeyin  çok daha çabuk ve istediğimiz 
gibi olabildiğinin farkına varacaksınız. Karşımızdakileri suçlamayalım, 
yargılamayalım. Kendi içimize bakalım. Herşeyin çok daha güzel net-
icelere vardığını farkına varacaksınız.

Şubat ayında bazı konularda değişiklikler yaptık. Amaç tüm arka-
daşlarımızın daha fazla başarıya ulaşması. Olan değişiklikleri menajer-
lerinizle, bürolarınız ile görüşerek öğrenebilirsiniz ve bu bilgileri tüm 
gruplarınıza aktarabilirsiniz.
Aldığımız tüm kararların ve uygulamaların tüm Petra camiasına hayırlı 
olmasını diliyorum.
Ayrıca ortam döviz fiyatları ve halende  artmaya devam ediyor. Yıllık 
enfasyonlar    ve daha birçok giderlerinin artması neticesi 1 Şubat’tan 
itibaren bir fiyat ayarlaması  yapma zahmeti doğumuş ve bu konu 
arkadaşlarımıza bildirilmiştir. Bihare arkadaşlarımızdan gelen talepler 
doğrultusunda firmamız bir fedakarlıkta bulunuyor.  Bir müddet daha 
şu anki fiyatlarla devam kararı alınmıştır.
Geçen ay kaldığımız yerden devam edelim. Aşağı yukarı 5 aydan bu 
yana işlediğimiz konuların son bölümlerine gelmiş bulunuyoruz. Bu 
konuları okuyarak düşüncemizi bihare de uygulamaya koymamız 
başarımız  ve geleceğiniz açısından önemli buluyorum.

17- Değiştiremeyeceğiniz şeyler için endişelenmeyin.
Değiştirilemeyecek şeyleri sükünetle kabul edin. Değiştirilmesi gerek-
enleri değiştirin  ve ikisini birbirinden ayıracak cesarete sahip olun. 
Bir yönetici, kaygılarının, endişelerinin %54’nü neredeyse olması asla 
mümkün olmayan şeylerden kaynaklandığını, %26’sının değiştirilmesi 
mümkün olmayan şeylerden kaynaklandığını, %8’nin aslında onun için 
çokta önem taşımayan  kişilerin görüşleriyle ilgili olduğunu, %4’nün 
o zamandan beri çözüme ulaştırdığı kişisel sağlık sorunları olduğu 
anlaşılmıştı. 
Bu kişi yapabileceği hiçbirşey olmayan veya tamamen enerji kaybına 
neden olan endişelerini tanımlayıp serbest bıraktığında, onu rahatsız 
eden sorunların %94’ünü ortadan kaldırmış oluyordu.

18- İşinizi sevin
Tüm zamanların uzun ve mutlu yaşam sırlarından biri yaptığımız işi 
sevmektir. Doyurucu bir hayat sürmüş kişiler, mesleklerini severek 
yapmış kişilerdir. İşinizi severseniz artık hayatımızda bir tek gün bile 
çalışmayacağınızın gerekmeyeceğini keşfedeceksiniz. İşiniz bir oyuna 
dönüşecek ve saatler akıp gidecek.

Değerli arkadaşlarım, sizlere Şubat ayında başarılı, sağlıklı, huzur ve 
mutluluk dolu günler diliyorum.
Tüm arkadaşlarımı sevgi ve saygıyla selamlıyorum.
En güzel günler sizlerin olsun.

EROL YEDİER
Yönetim Kurulu Eş Başkanı

BİZ BİZE

eğerli arkadaşlarım, 
2013 bitiyor derken şu anda 2014’ün birin-
ci ayınıda geride bırakmış bulunuyoruz. 
Görüldüğü gibi zaman su gibi akıp gidiyor. Bu-
nun farkına varıp, zamanın ne kadar önemli 
olduğunu ve bu kadar önemli olan bir kavram 

için, daha fazla neler yapabilirizin düşüncesi içinde olmalıyız. 
Zamanımızı ne kadar iyi değerlendirebilirsek alacağınız 
verimli netice o nisbette fazla olacaktır. Alacağımız güzel 
neticeler hem kendimize, hem ailemize, hemde memleketi-
mize farklı yönlerden faydalar sağlayacaktır. Bu neticenin 
oluşabilmesi içinde  planlı ve disiplinli bir çalışma gerekme-
ktedir. Hepimiz hayaller kurarız. Bazen hayal dünyasında 
yaşama derler. Çokta doğru bulmuyorum. Çünkü bir çok önemli 
buluşlar, birçok büyük başarılar hayal kurmayla başlıyor. Za-
man zaman sizde hayaller kurun, bundan çekinmeyin. Hayal 
etsem ne olacak, nasılsa gerçekleşmeyecek demeyin. Hiç 
ummadığınız bir anda karşınıza öyle fırsatlar çıkar ki, bunu 
değerlendirebildiğiniz takdirde çok büyük başarılara imza 
atabilirsiniz.
Tabi ki burada hayal ettiğiniz şeyleri yaşamınızda gerçek-
leştirmek istiyorsanız hayallerinizi bir plana dönüştürmeniz 
gerekiyor. Daha sonra da hazırladığımız planı uygulamaya 
koymamız ve bu amaç için çalışmamız ve mü-cadele etme-
miz gerekiyor.
Burada insanın kendi kendine emir vermesi gibi önemli bir 
husus devreye giriyor. Kişilere talimatlar verirsiniz, yapman 
gerekenleri madde madde anlatırsınız ve bu kişiler verilen 
talimatlar doğrultusunda çalışırlar, bundan memnun olurlar. 
Bu tabi ki kolay olan yol.
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HAKAN YEDİER
Genel Müdür

YENİ AYA BAKIŞ

eğerli Petra dostları,
2014 yılının ilk ayını geride bıraktık bile. Ocak 
ayında kariyer yapan tüm Petralıları canı gönül-
den tebrik ediyorum. Başarılarının devamını dili-
yorum.
Başarılı bir network hayatı için üç önemli un-

suru paylaşmak istiyorum. Kolay satılabilir ve %100 müşteri 
memnuniyeti yaratan ürünler, operasyonel olarak sorunsuz bir 
işleyiş ve yol haritası niteliğinde bir ödül ve prim planı. Bu üç 
unsuru dengeli bir şekilde bir araya getiren firmalarda çalışan 
kişiler muhakkak hak ettikleri başarı seviyesine ulaşır. İşte 
Petra’yı başarılı kılan da bu çok önemli üç unsurun bir araya 
getirilmiş olmasıdır. 
%100 müşteri memnuniyeti yaratan ve gündelik hayatta 
kullandığımız harika ürünler, en son teknoloji ve en kalifiye in-
san gücü ile işleyen sorunsuz operasyonlar, tabii ki doyurucu 
ve ödüllendirici bir prim modeli… Tüm bu unsurlar Petra’yı sek-
töründe eşsiz yapıyor.
Biorichi ürünlerinden At Kestanesi, Çay Ağacı ve 110 
Bitki Yağı’nı, Alman tedarikçinin formülüne sadık kalarak 
Ekokimya’da üretmeye başladık. Bu sayede hem artan döviz 
kurlarına biraz daha dayanma şansımız oldu hem de ülkemizin 
dövizini ülkemize geri kazandırdık. Başarılı çalışmalarda emeği 
geçen tüm Ekokimya çalışanlarına teşekkür ediyorum. Diğer 
ürün çeşitlerini ise belirli bir süre içerisinde üretime alacağız. 
2013 yılının son 4 ayına özel, ekstra yurtdışı gezisi yarışmasını 
kazanan 20 arkadaşımız belli oldu. Kazananları tebrik ediyo-
rum. Benim de geçmiş yıllarda ziyaret ettiğim ve çok memnun 
ayrıldığım Tunus seyahatlerinde onlara mutluluklar diliyorum. 
Her ne kadar kalbi sevgi ile dolu olanlar bir gün değil bunu 
her zaman yaşasalar da, 14 Şubat Sevgililer Günü’nde eşinizi, 
sevdiğiniz insanları ufak bir hediye ile mutlu etmeyi unutmayın.
Hepinize kalplerin sevgi ile dolduğu bir Şubat ayı diliyorum.

Saygılarımla
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Ben Derya Şeker,

1975’te Ordu’da doğdum. Evliyim, dünyalar güzeli iki kızım var. Petra dünyasına katılmadan 
önce sekiz sene boyunca farklı firmalarda çalıştım. Benim için başarılı olmak ve istediğim hedefe 
ulaşmak çok önemliydi. Fakat istediğim başarıya ulaşamayınca grup çalışmasını bırakıp tek başıma 
satış yapmaya devam ettim. Her zaman iyi bir iş arayışı içindeydim. Petra iş planını ilk defa iki 
sene önce dinlemiş, üye olmuş fakat çalışma yapmamıştım. İki yıllık süre zarfında Petra işiyle 
uğraşmamam benim kaybım oldu.
İki yıl sonra başka bir arkadaşım Petra ürünlerinin doğallığından bahsetti ve iş planını dinlemem 
için beni Asiye Hanım’ın yanına götürdü. İş planını dinledikten sonra Petra’da şansımı denemeye 
karar verdim. Şimdi herkese sesleniyorum, Petra’dan iş teklifi aldığınızda şansınızı deneyin ve 
benim gibi iki yılınız boşuna gitmesin.
Eşime Petra’dan bahsedince “Bence bu işte de diğerleri gibi fazla hayallere kapılma.” dedi. Hemen 
ilk ay grubu kurdum. İkinci ay müdür seviyesine geldim. İyi bir kazanç elde edince eşim de benim 
gibi bu işe güvendi ve “Yolun açık olsun, sonuna kadar yanındayım.” dedi. Bunun sayesinde daha 
azimli çalışmaya başladım. Harika grubumla sıkı bir çalışma sayesinde 7. ayımda bölge müdürü 
oldum. Ben hiçbir zaman mazeret üretmedim ve 2,5 yaşındaki kızımla beraber çoğu zaman iş 
planlarına gittim ve gitmeye de devam ediyorum. Kararlı ve azimli olursak, sponsorumuza güve-
nirsek, hedefi büyük tutarsak, asla mazeret üretmezsek kısa sürede büyük başarılara imza atarız. 
Hiçbir zaman unutmamak gerekiyor ki Petra’da çalışınca herkes emeğinin karşılığını fazlasıyla 
alıyor.
Her zaman yanımda olan ve bana desteğini hiç esirgemeyen sevgili eşim Aydın Şeker ve canım 
kızım Şule Şeker’e sonsuz teşekkürler. Sizleri çok seviyorum.
Başarımda çok emeği olan, benim büyümemde ve başarımda büyük payı olan liderim Asiye 
Çamurşen’e çok teşekkür ederim.
Beni Petra’yla çalışmaya teşvik eden ve Petra’nın büyüklüğünü görmemi sağlayan arkadaşım 
Özlem Demirkol’a ve desteklerini esirgemeyen sponsorum Mine Aksoy’a, ayrıca bu güzel ürünleri 
bizimle tanıştıran Yedier ailesine ve Petra ailesine teşekkür ederim. Ayrıca grubumda müdürüm 
Dilek Akbulut, müdür yardımcılarım Şemsi Tanrıver, Leyla Çabuk, Rahşan Tatlıcan, Gülay Çabuk ve 
diğer menajerlerime, tüm grup arkadaşlarıma sonsuz teşekkür ederim.
Henüz yolun başındayız. Şeker grubuyla daha büyük başarılara imza atacağımıza inanıyorum. 
Hedefimiz büyük. Yüzünüz hep gülsün ve kalbiniz Petra ile atsın.

BAŞARI HİKAYELERİ

ÜMMÜCAN KALENDER

09 Bölge

Merhaba,
 
18 Eylül 2002 tarihinde Almanya’nın Hamburg şehrine evlilik yaparak geldim. Tüm ailemi, 
akrabalarımı, arkadaşlarımı, doğduğum büyüdüğüm vatanımı, memleketimi terk edip tek başıma 
hiç tanımadığım, dilini bilmediğim bir yerde hayata sıfırdan başladım. Zor günlerdi. Yalnızlıkla 
baş etmeye çalıştım. Bu zor günlerimde en büyük destekçim sevgili eşim Çetin Kalender’e çok 
teşekkür ediyorum.

Evet, zordu ama bunu aştım. Ardından 29 Aralık 2004’te anne oldum. Hayatı boyunca hiç çocuk 
bakmamış tecrübesiz bir insan olarak yine zor günler başlamıştı. Annesizliğin acısını derinden 
yaşadım bir kez daha. Kendime dedim ki: “Sen güçlüsün, bunu da atlatacaksın.”. Öyle de oldu. 
Ardından Allah’ım bir de kız evlat nasip etti bana, fakat bu defa anneciğim yanı başımdaydı. Zoru 
kolay atlattık. Annemin ellerinden öperim. 

Mart 2013’de kız kardeşim bana Petra’nın ürünlerinden bahsetti. Hiç kullanmadan, görmeden 
ürünlerden çok etkilendim. Almak istedim fakat kardeşim bana işi anlattı ve kendi ihtiyaçlarımı 
temin edebileceğimden bahsetti, satış yapmamı istedi. Reddettim, yapamazdım. Kimi tanıyordum 
ki? Sadece bir kaç yakın arkadaşım vardı o kadar. Üç gün üst üste konuştuk ve 17 Mart 2013’te 
üyeliğimi başlattım. Teşekkürler Resmiye Dokur.

Nisan ve mayıs ayları çok güzel ve hiç beklemediğim şekilde gelişti. Her şey üst üste geldi, 
ekip liderliği gibi… Sonrasında yaşadığım bazı olumsuzluklar çalışmamı engelledi. Ekim ayında 
çok değerli iki insan Nurten Suer ve Emine Bilir beni kasım ayında gerçeklesek Şampiyonlar 
Buluşması’na davet etti. Çok heyecanlandım :) Orada yaşadıklarım bana müthiş bir enerji verdi. 
Ardından ilk kez Hamburg’da Petra semineri yaptık. Sayın genel müdürümüz Hakan Yedier ile ve 
aralık ayını müdür olarak kapattım.

Bana destek veren başta aileme, çok değerli Nurten ablama, sarı papatyam Emine Bilir’e, değerli 
ekip arkadaşlarıma, böylesine güzel ürünlerle tanıştıran ve iş imkânı sağlayan Petra’ya ve 
bana bunları anlatma fırsatı veren sevgili Merlin Erol’a sonsuz teşekkürler. Hayatta hiçbir şey 
başarılamayacak kadar zor değildir.
Yokuşu çıkmak zordur belki ama manzara tepeden izlenir.
Mart 2014’te vatanımda görüşmek dileğiyle sevgiyle kalın.

DERYA ŞEKER

08B Bölge
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KARİYER BASAMAKLARI
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FIRSAT KÖŞESİ
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GÜLÜZAR TEKNECİ

Herkese merhaba. Altı yıldır Petra’yla çalışıyorum. Ürünleri muhteşem ve sağlıklı. Hem elektrik tasarruflu, hem de lezzetli ve sağlıklı 

yiyecek pişirdiğim Turbo Grill’i çok beğenerek ve zevkle kullanıyorum. Yemek pişirme derdim yok. Çok kısa sürede pratik bir şekilde yemek 

hazırlayabiliyorum. Kestanemi pişiriyor, pizzamı, kekimi yapıyor, patates, patlıcan ve biberimi közleyebiliyorum. Mangal tadında tavuk, köfte 

ve etimi pişiriyorum ama isi ve tozu olmadan, daha sağlıklı ve lezzetli bir şekilde. Evde koku ve is yapmıyor. Kolay temizlenen, muhteşem 

kullanışlı ve tasarruflu bir ürün. Herkese tavsiye ediyorum.

ŞEMSİ TANRIVER 
Merhaba sevgili Petra dostları,

Ben 08-B Ordu Bölgesi’nden Şemsi Özmen Tanrıver. Petra ailesiyle Nisan 2013’te sponsorum ve bölge müdürümüz Derya Şeker sayesinde 

tanıştım. İlk büro toplantısına gittiğimde sıcak bir atmosferle karşılaştım. Toplantılarımızdaki Turba Gril sunumları çok hoşuma gitti. Sağlıklı 

pişirmesi, koku, duman yapmaması Turbo Grill’e olan ilgimi daha da artırdığı için o ay ilk siparişime Turbo Grill’i de ekleyerek evde ızgara 

yapma zevkini yaşadım. Daha sonra bankada çalışan kızıma da hediye ettim. Bana teşekkür etmesi ve “Anneciğim sayende yemek pişirmeyi 

sevdim.”  demesi beni çok mutlu etti. Petra ürünlerinin hepsini güvenle ve severek kullanıyorum, herkese de tavsiye ediyorum. Teşekkürler 

Petra ailesi. Ordu ekibimiz Asiye Çamurşen, Mine Aksoy ve Derya Şeker, sizi seviyorum…

MİNE AKSOY
Merhaba Petra ailesi,

Tüm ürünleri severek alıp kullanırken Turbo Grill’i cesaret edip alamadım. Kullanmadığım için de satışını hiçbir zaman gerçekleştiremedim. 

Turbo Grill’i aldım ve tezgâhım küçük olmasına rağmen başköşesine koydum. Mutfağımın baş tacı oldu. Şu an için kullanmadığım gün yok. 

Hanımlar mutfağında fritöz, mikrodalga, ekmek kızartma makinesi ve fırın kullanıyor. Ben sadece Turbo Grill kullanarak bu mutfak ge-

reçlerinin yaptığı her şeyi yapabiliyorum. Bu ürünü alırken beni tereddütte bırakan eşim bile, bugün bu üründen öyle memnun ki annesine 

ve kız kardeşine benden önce önerdi. Şu anda en çok sattığım ürünler arasında yer alıyor. Bizlerin hayatını bu derece kolaylaştıran bu ürünü 

herkese tavsiye ediyorum, teşekkürler Petra.

GÜLAY ÇABUK

Petra ailesine katılalı 3 ay oldu. Kısa bir sürede başarı merdivenlerini tırmanarak müdür yardımcısı oldum, tüm ürünleri kullanıyorum ve güve-

nerek çevremdeki insanlara tavsiye edebiliyorum. İlk aldığım ürünlerden biri de Turbo Grill’dir. Pratik ve lezzetli yemekler yapmaya başladım. 

Hem enerjiden hem de zamandan tasarruf ettiğimi gördüm. Tubo Grill en çok sattığım ürünlerden. Her evde olması gereken mükemmel bir 

ürün. Ayrıca başarımda büyük payı olan Asiye Çamurşen ve Derya Şeker’e teşekkür ederim.

SEYHAN AZAKLI

Merhaba, yedi yıldır Petra üyesiyim. Tüm ürünleri severek kullanıyorum. En sevdiğim ürünlerden biri de Turbo Grill. Onunla sağlıklı ve lez-

zetli yiyecekler pişiriyorum. Yiyeceklere lezzet katıyor. Evimde ızgara yapıyor; biber, patlıcan, patates közleyebiliyorum. Muhteşem keklerimi 

Turbo Grill’de yapıyorum. Çevremdeki arkadaşlarıma ve dostlarıma sürekli tavsiye ettiğim, her evde olması gereken muhteşem bir ürün. 

Teşekkürler Petra.

DENE VE PAYLAŞ
3500 TURB0 GRILL PİŞİRME ROBOTU

Turbo fanı hava akımı sağlar ve yemeklerin her yanına ısıyı dağıtır. Koku, is, duman 
yapmaz. Balık gibi zor yemekler dahi kokusuz yapılabilir. Zaman ve termostat ayarı ile 
tüm yemekler kokusuz yapılabilir. Zaman ve termostat ayarı ile tüm yemekler ile sağlıklı 
beslenme imkanı sunar. Yağ kullanmadan pişirilen yemekler ile sağlıklı beslenme imkanı 
sunar. Yemeklerin sıvı, besin ve minerallerini korur. Kullanımı ve temizliği çok kolaydır.

Turbo Grill yağsız pişirme özelliği ile daha sağlıklı beslenmenize yardımcı olur.

Turbo Grill hava akımı ile sağlıklı bir pişirme teknolojisine sahiptir. Mikrodalga ve 
halojen gibi sağlığa zararlı ışınlarla pişirme yapan sistemler kullanılmaz.

DENEYENLERİN TATLI DİLİNDEN
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SEMİNER FOTOĞRAFLARI

ADANA ADAPAZARI

ANKARA BAKIRKÖY

BEYLİKDÜZÜ BURSA

DENİZLİ GİRESUN
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SEMİNER FOTOĞRAFLARI

GÖZTEPE ANKARA

İZMİR KAYSERİ

KONYA MERSİN

SAMSUN TRABZON
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Wellness

Life

Clean

Cook

30 ÜLKE GENELİNDE EN BAŞARILI PETRA’LILAR

Aralık Ayı Şahsi Ciro İlk 10

1. Ahu Arat

2. Ayşe Korkmaz

1. Gülen Korkmaz

2. Kader Özge

3. Emine Bilir 3. Ayla Berkün
4. Nagihan Erol 4. Perihan Kemaloğlu
5. Zeynep Kaya 5. Oya Cevizci

6. Asiye Çamurşen 6. Name Tarakçı

7. Perihan Öğüt 7. Leyla Çakmak

8. Fadime Mert 8. G. Çalık

9. Nesrin Palaz 9. Nurten Süer

10. Hatice Kışlalıklı
10. Şükran Özkök

Aralık Ayı Grup Ciro İlk 10

BAŞARILARIMIZ

ZEYNEP
KAYA
01 Bölge

1.

ASİYE
ÇAMURŞEN
08B Bölge

2.

GÜLEN 
KORKMAZ
06B Bölge

3.

HATİCE
KIŞLALIKLI
09 Bölge

1.

SEMRA 
ŞİMŞEK
02 Bölge

2.

MİNE
AKSOY
08B Bölge

3.

MÜJGAN 
ÖZDEMİR
07 Bölge

1.

GÜLÜZAR 
TEKNECİ
08B Bölge

2.

CENGİZ 
ALDEMİR
08 Bölge

3.

GÜLEN 
KORKMAZ
06B Bölge

1.

NAGİHAN 
EROL
01 Bölge

2.

KADER 
ÖZGE
02 Bölge

3.
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BAŞARILARIMIZÜLKELERE GÖRE EN BAŞARILI PETRALILAR

ARALIK AYINDA MENAJERLİK KADEMESİ YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ

1. Bölge
96459 TR NAGİHAN EROL Müdür 
81500 TR HÜLYA YEKTAR Müdür  
121644 TR ZEYNEP KAYA Müdür 
67583 TR ZEHRA YOLCU Müdür Yardımcısı
116632 TR HAFİZE DÜNDAR Ekip Lideri 
101264 TR REVAN OĞUZ Ekip Lideri 
100264 DE SABRİYE ÇETİN Ekip Lideri 
119629 TR GAMZE ZAFER Ekip Lideri 
120453 TR SEVİL YALÇIN Ekip Lideri 
431 TR H.FİLİZ AYLA Yıldız Sponsor
96461 TR NAGİHAN CEYHUN Yıldız Sponsor
116627 TR AYLA ÖZTEN Yıldız Sponsor
125603 TR MEMNUNE KAYA Yıldız Sponsor

1/B. Bölge
78411 TR FİLİZ ÜNLÜ Müdür   
113151 TR HATİCE ÇELEN Müdür Yardımcısı 
115948 TR RESMİYE ARINÇER Ekip Lideri 
125542 TR FATMA AKSOY Ekip Lideri 
69120 TR AYŞE BAHAR Ekip Lideri 
124303 TR MERYEM AKÇAY Yıldız Sponsor
122402 DE NERMİN SCHRÖDER Yıldız Sponsor
122474 TR ESMA ALKAN Yıldız Sponsor

2. Bölge
103051 TR SEMRA ŞİMŞEK Müdür Yardımcısı
86585 TR NURHAN KAFTANOĞLU Müdür Yardımcısı
86500 TR SELMA ÖZKAN Müdür Yardımcısı
37908 TR GÜLHAN OKUYUCU Müdür Yardımcısı
75532 TR EMİNE DOĞAN Müdür Yardımcısı
125699 TR HAMİDE CEBECİ Ekip Lideri 
40022 TR AYNUR YILMAZ Ekip Lideri 
121902 DE NURTEN GÜNEŞ Ekip Lideri 
123288 TR FATMA CANPOLAT Ekip Lideri 
89247 TR AYŞE DEMİRCİ Ekip Lideri 

3. Bölge
5983  TR  ŞÜKRAN ÖZKÖK Ass. Division Direktör   
88667  DE  HANDAN ER Müdür 
91701  TR  AYNUR ARDA Müdür     
97184  TR  SELMA ÖZER Ekip Lideri 
117517  DE  NURAY TEZEREN Ekip Lideri 
75678  TR  ZUHAL AYGEN Ekip Lideri 
124908  DE  TÜRKAN ALTINIŞIK  Ekip Lideri 
127167  DE  REYHAN ER Ekip Lideri 
124437  DE  HATİCE COŞKUN Ekip Lideri 
124181  DE  AMINE SARITAŞ Ekip Lideri 
98308  TR  GÜLŞEN DOĞRU Yıldız Sponsor 
126339  DE  HATİCE DURUKAN Yıldız Sponsor 
103435  DE  DÖNDÜ TAŞKALE Yıldız Sponsor 
43391  TR  FİLİZ İLİN Yıldız Sponsor 
45796  TR  ESRA ÖZTÜRK Yıldız Sponsor 
63431  TR  GÜLSÜM TIRAŞ Yıldız Sponsor 
16684  TR  SADİFE ÖZDEMİR Yıldız Sponsor 
126043  DE  AKKIZ EKİNCİ Yıldız Sponsor 
119221  TR  SEVGİ BIÇAK Yıldız Sponsor 
121377  TR  NURCAN İLİ Yıldız Sponsor

2. Bölge
21115  TR  NAŞİDE KAÇAR Ekip Lideri 
124144  TR  ÇİĞDEM SOR Ekip Lideri 
126036  DE  EMİNE ERBOZ Yıldız Sponsor 
115585  TR  FATMA AYKAÇ Yıldız Sponsor 
106078  TR  KİBAR ATEŞ Yıldız Sponsor 
103208  TR  REYHAN BAĞATUR Yıldız Sponsor 
113317  TR NEZAKET ÇALIŞKAN  Yıldız Sponsor 
97274  TR  DİLEK ÖZKAN Yıldız Sponsor 
35714  TR  ÜMMÜLBANU BEŞLİ Yıldız Sponsor 
125704  TR  HATİCE YETİMOĞLU Yıldız Sponsor 
60867  TR  NURTEN DEMİRCAN Yıldız Sponsor 
124190  TR  HANDAN COŞUT Yıldız Sponsor 
7719  TR  NESRİN BOZKURT Yıldız Sponsor 
127051  TR  DİLEK ERHAN Yıldız Sponsor 
117303  TR  HAFİZE AYGECE Yıldız Sponsor 
120742  TR  CANDAN ÇAKMAK Yıldız Sponsor 
118746  TR  HÜSEYİN KAÇMAZ Yıldız Sponsor 
104128  TR  İBRAHİM ORBAY Yıldız Sponsor

ARALIK 2013
MENAJER
ÇIKARMA
ŞAMPİYONLARI

ARALIK 2013
YENİ TEMSİLCİ 
KAZANDIRMA
ŞAMPİYONLARI

ARALIK 2013
BÜROLARA 
GÖRE CİRO
SIRALAMASI

1
1

2
2

3
3

HATİCE 
ÇELEN

AYŞE 
KORKMAZ

REYHAN 
ER

EŞE 
CANBAZ

AYGÜN 
ALTINDAĞ

ZEHRA 
NAMIK

02 GÖZTEPE BÜRO

02 GÖZTEPE BÜRO

03 İZMİR BÜRO

03 İZMİR BÜRO

01B KAYSERİ BÜRO

01B KAYSERİ BÜRO

01B Bölge

07 Bölge

03 Bölge

03 Bölge

01B Bölge

01B Bölge

ÖZÜR VE DÜZELTME - Ocak bültenimizin raporlar bölümünde sıralamada bir hata olduğu için özür dileriz. Doğru sıralama aşağıdaki gibi…
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BAŞARILARIMIZ

ARALIK AYINDA MENAJERLİK KADEMESİ YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ

7. Bölge
59991  TR  HİLAL DEVECİLER Ekip Lideri
85990  TR  MERYEM ALAN Ekip Lideri
129210  TR  ZEYNEP ÇİĞDEM Yıldız Sponsor
91266  TR  ALEV EREN Yıldız Sponsor
124967  TR  HURİYE KAYA Yıldız Sponsor

7/B. Bölge
18931  TR  YASEMİN AKTAĞ Müdür 
82757  TR  GÜLTEN TOPAL Müdür 
116219  TR  SEMİHA YILMAZ Ekip Lideri

8. Bölge 
120345  TR AYSEL MUŞ Müdür 
123946  TR AYŞE KAZMAZ MARANGOZ Müdür Yardımcısı
120849  TR NERİMAN İNAN Ekip Lideri 
97991  TR AYFER ALDEMİR Ekip Lideri 
102061  TR AYTEN SAYPINAR Ekip Lideri 
109773  TR SİPER KUZU Ekip Lideri 
124730  TR ZEHRA KOÇAK Ekip Lideri 
49397  TR MEHTAP UYUM AKSAZ Ekip Lideri 
126026  TR ZUHAL ÖZER Yıldız Sponsor 
88514  TR ONUR IŞIK Yıldız Sponsor
122141  TR ZEHRA GÖKSU Yıldız Sponsor
119422  TR BELGİN AKDOĞAN Yıldız Sponsor
124421  TR ASUMAN AŞÇI Yıldız Sponsor
61985  TR ÜMİT ŞENTEPE Yıldız Sponsor
92846  TR NACİYE KOÇAK Yıldız Sponsor
127764  TR REZAN KALYONCU Yıldız Sponsor 
102764  TR NERİMAN CİVELEK Yıldız Sponsor
123826  TR TUBA BAYRAK Yıldız Sponsor

8/B. Bölge
35507  TR  ŞENAY GÜNER Bölge Müdürü
93080  TR  ÖZLEM GENCER Müdür 
120152  TR  DİLEK AKBULUT Müdür 
113742  TR  AYSUN CEBİ Müdür Yardımcısı
19906  TR  HÜLYA BULUT Müdür Yardımcısı
126696  TR  SACİDE ÇINAR Müdür Yardımcısı
124201  TR  GÜLAY ÇABUK Müdür Yardımcısı
56220  TR  ASİYE KARADENİZ Müdür Yardımcısı
127793  TR  HİLAL VARLIK Yıldız Sponsor
125993  TR  SEBAHAT ÖZBİLEN Yıldız Sponsor
59795  TR  GÜL YÜCEL Yıldız Sponsor
126461  TR  HATİCE KURT Yıldız Sponsor
74226  TR  YILDIZ AZAKLI Yıldız Sponsor

9. Bölge
45232  TR  EMİNE BİLİR Direktör 
35029  TR  NADİME ATALAY Bölge Müdürü 
55945  TR HATİCE KIŞLALIKLI  Müdür 
45431  TR  FADİME MERT Müdür 
115010  DE  ÜMMÜCAN KALENDER Müdür 
64517  TR  ALİ ÇELİK Müdür Yardımcısı
55815  TR  NEJLA KAYA Müdür Yardımcısı
125110  TR  EMİNE ATAKURT Ekip Lideri 
108673  TR  AYŞE ÖZCAN Ekip Lideri 
126156  TR  FİGEN ÇELİK Ekip Lideri 
94141  TR  YADİKAR ÜNLÜ Ekip Lideri 
56291  TR  DEMET BİLDİK Yıldız Sponsor 
104470  TR  LEYLA ACAR Yıldız Sponsor 
125112  TR SERMİN HELVACIOĞLU Yıldız Sponsor 
126835  TR  ZEHRA ÖZCAN Yıldız Sponsor 
99739  TR  GÜLSÜM YÜCEL Yıldız Sponsor 
46055  TR  FİLİZ KARAMAN Yıldız Sponsor

4. Bölge
56608  TR  GÜLDEN ERCAN Müdür Yardımcısı
4360  TR  GÜLŞEN AKSU Müdür Yardımcısı
115111  TR  ŞERİFE ÇELİK Müdür Yardımcısı
125932  TR FATMANA BETÜL ÖZCAN  Ekip Lideri 
75997  TR  MEVLÜDE YILMAZ Ekip Lideri 
124489  DE  NURAN GÜLER Ekip Lideri 
106148  TR  RAHİME CEYLAN Yıldız Sponsor 
124169  TR  TUĞBA TOKSÖZ Yıldız Sponsor

5. Bölge 
49608  TR  İMRAN KARAOĞLAN Ekip Lideri 
84545  TR  TÜRKAN DEVECEL Yıldız Sponsor

6. Bölge
45080  TR BERNA UYSAL Müdür Yardımcısı
110547  TR ÜNZİLE ARSLAN ÇAKMAK Ekip Lideri 
121975  TR GÜLŞAH KIRAY Ekip Lideri 
47303  TR İSMAİL DOĞAN Yıldız Sponsor 
80528  TR DUYGU ER Yıldız Sponsor 
125730  TR ZEYNEP TONGUÇ Yıldız Sponsor

6/B. Bölge
28667  TR  ÖZNUR ALKAN Müdür 
124840  TR  EMİRZADE ASLAN Müdür Yardımcısı
112472  TR  HALİME ÇOBAN Müdür Yardımcısı
124842  TR  ÜMMÜHAN YILMAZ Ekip Lideri

ÖZÜR ve DÜZELTME!
Geçen ay yayınladığımız Gülten Kıvrak röportajının önemli bir bölümü sayfada yer almadı. Gülten Hanım’dan özür diliyor, eksik bölümü 
okuyucularımızla bu ay paylaşıyoruz.

Bu işi tek başınıza mı yaptınız?
Tabii ki bu işi tek başıma asla yapamazdım. Ama şu var ki, öncelikle işime inandım, arkadaşlarıma da güven duygusunu verdiğim için birlikte 
yol aldık diyebilirim. Network Marketing bir takım çalışması işidir. Ekibimiz ile birlikte takım ruhu içerisinde çalışmaktır. Oya Hanım’ın verdiği 
kişisel eğitim seminerleriyle, şirketimizin her ay düzenlediği aylık seminerlerle, Akademi Petra eğitim seminerleriyle, grup toplantılarıyla, büro 
toplantılarıyla ve ev toplantılarıyla bütünleşip gerçekleştirilen başarılardır. Önceliğim eşim Kerim Kıvrak’ın bana göstermiş olduğu desteği 
asla unutamam ve ona çok çok teşekkür ediyorum. Bu arada 03 bölgemizde Anıl Cevizci’ nin ve 03 bölgemizin sekreteri, can kurtarıcısı Serçin 
Hanıma da bana ve grubuma vermiş oldukları destek için ayrıca teşekkür ederim. AİLEM-FİRMAM-BEN-GRUBUM ile birlikte başardık diyebilirim.
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PETRA TANITIM SEMİNERLERİ

Şehir OrganizatörAdresSeminer Akışı Seminer AkışıKonuşmacı ve Tarih

Petra Hizmet Noktası İzmir Cad.
Kızılay Mah. Necipbey Apt. No:22 
K:2 D:5 - Yenişehir

KÜBRA ÖZBEK
22 ŞUBAT 2014

ANKARA
Çankaya

1. Bölüm 12.45
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

D. Şibil 
S. Üstün

Burdur Öğretmen Evi 
(Kahvaltı Salonu) - Merkez

ZEYNEP YÜKSEL
15 ŞUBAT 2014

BURDUR 1. Bölüm 12.45
Clean Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Clean Ürün Sunumu

M. Örs

Bursa Cad. PTT yanı No:41 
Prestij Mobilya

ZEYNEP YÜKSEL
21 ŞUBAT 2014

BURSA
Karacabey

1. Bölüm 12.45
Clean Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Clean Ürün Sunumu

Ü. Yılmaz

Bursa Büro - Şehabettin Paşa Mah.
Altıparmak Cad. Çatalhan No:4 Kat:1

ZEYNEP YÜKSEL
11 ŞUBAT 2014

BURSA
Osmangazi

1. Bölüm 12.45
Clean Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Clean Ürün Sunumu

D. Uçar

Helen Otel - Kemalpaşa Mah. Cumhuriyet 
Meydanı No:57

KÜBRA ÖZBEK
8 ŞUBAT 2014

ÇANAKKALE 1. Bölüm 12.45
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

F. Köse

Denizli Büro - Sarayla Mah. 498 Sk.
Kıran İş Merk. 15/10

KÜBRA ÖZBEK
18 ŞUBAT 2014

DENİZLİ 1. Bölüm 12.45
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

S. Özkök
G. Kıvrak

2 Eylül Cd. Demir Apt. No:82 
K:2 D:4

KÜBRA ÖZBEK
21 ŞUBAT 2014

ESKİŞEHİR 
Merkez

1. Bölüm 12.45
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

H. Ferlibilek

Amatör Spor Kulübü Fındık Pazarı
Mevkii Dervişoğlu İş Hanı K:3

ZEYNEP YÜKSEL
6 ŞUBAT 2014

GİRESUN 1. Bölüm 12.45
Clean Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Clean Ürün Sunumu

A. Aldemir

Bakırköy İş Adamları DerneğiZEYNEP YÜKSEL
4 ŞUBAT 2014

İSTANBUL
Bakırköy

1. Bölüm 12.45
Clean Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Clean Ürün Sunumu

H. Yedier

Göztepe Büro - Fahrettin Kerim 
Gökay Cad. Mazharbey Durağı 
165/6 Ekşioğlu Apt.

KÜBRA ÖZBEK
11 ŞUBAT 2014

İSTANBUL
Göztepe

1. Bölüm 13.45
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

2. Bölüm 15.30 
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

A. Cengiz

Cumhuriyet Mah 1992 Sk E5 Üzeri Fesh 
Ticaret Merk. No 12/A K:3 No:201

ZEYNEP YÜKSEL
25 ŞUBAT 2014

İSTANBUL
Beylikdüzü

1. Bölüm 12.45
Clean Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Clean Ürün Sunumu

H. Yedier

Kayseri Hilton Otel - Cumhuriyet
Meydanı İstasyon Cad. No:1

EROL YEDİER
15 ŞUBAT 2014

KAYSERİ
Kocasinan

1. Bölüm 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Petra Ürün Sunumu

A. Turan
B. Sidar

İzmit Büro Ömerdağ Mah. 
Alemdar Cad. Soydan İş Merk. K:3 D:112

KÜBRA ÖZBEK
4 ŞUBAT 2014

KOCAELİ
İzmit

1. Bölüm 12.45
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

E. Tekin

Konya Büro - Büyük İhsaniye Mah. 
İhsaniye Cad. Vahide Apt. N:48 - Meram

KÜBRA ÖZBEK
1 ŞUBAT 2014

KONYA 1. Bölüm 12.45
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

S. Renklidağ
M. Ercişli

Ordu Öğretmen Evi - Düz Mah. Süleyman 
Felek Cad. K:5

ZEYNEP YÜKSEL
7 ŞUBAT 2014

ORDU 1. Bölüm 12.45
Clean Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Clean Ürün Sunumu

D. Şeker,  S. Sırtbaş
S. Çağan

Achat Otel - Eisenstrs 23, 65428 HAKAN YEDİER
11 ŞUBAT 2014

ALMANYA
Rüsselsheim

1. Bölüm 16.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm 18.15 
Petra Fırsat Sunumu

N. Aydın
S. Çağla

Breslauerstr. 3 52222HAKAN YEDİER
9 ŞUBAT 2014

ALMANYA
Stolberg

1. Bölüm 15.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm 17.30 
Petra Fırsat Sunumu

N. Güneş
A. Arat

DüsseldorfHAKAN YEDİER
10 ŞUBAT 2014

ALMANYA
Düsseldorf

1. Bölüm 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm 
Petra Fırsat Sunumu

Wanheimerstr. 70, 47053HAKAN YEDİER
14 ŞUBAT 2014

ALMANYA
Duisburg

1. Bölüm 18.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm 20.30
Petra Fırsat Sunumu

Ö. Çevik

AmsterdamHAKAN YEDİER
15 ŞUBAT 2014

ALMANYA
Amsterdam

1. Bölüm 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm 
Petra Fırsat Sunumu

A. E. Kavak

OeldeHAKAN YEDİER
16 ŞUBAT 2014

ALMANYA
Oelde

1. Bölüm 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm 
Petra Fırsat Sunumu

E. Genç

Arya OtelKÜBRA ÖZBEK
13 ŞUBAT 2014

SAKARYA
Adapazarı

1. Bölüm 12.45
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Petra Ürün Sunumu Avedien 
Ogranik Kozmetik Ürün Sunumu

S. Akçakara
Z. Varnalıoğlu

Samsun Öğretmen EviZEYNEP YÜKSEL
8 ŞUBAT 2014

SAMSUN 1. Bölüm 12.45
Clean Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Clean Ürün Sunumu

A. Muş

Koza Restorant - Onurkent LokaliKÜBRA ÖZBEK
15 ŞUBAT 2014

KIRKLARELİ
Lüleburgaz

1. Bölüm 12.45
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

F. Mandıracı

Varol OtelEROL YEDİER
15 ŞUBAT 2014

BARTIN 1. Bölüm 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Petra Ürün Sunumu

G. Topal
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HABERLER

Ocak ayında başlayan ve Avrupa’nın altı şehrinde düzenlenen 
Akademi Petra eğitimleri temsilcilerimiz arasında heyecan yarattı. 
Mesleki ve kişisel gelişimlerinin önünü açacak konularda eğitim 
alan temsilcilerimiz, dinlediler, tartıştılar, belki de o güne kadar fark 
etmedikleri konuları fark ettiler. Genel müdürümüz Hakan Yedier 
ve Avrupa eğitim direktörürümüz Serdar Kadınkız tarafından ver-
ilen eğitimlere ilgi yüksekti. Tüm menajer ve temsilcilerimizden, 
eğitimlere duyduğumuz inancı kuvvetlendirecek güzel yorum-
lar aldık. Öğrenmenin ne yaşı ne yeri var! Her zaman birbirimize 
öğreteceklerimiz var. Yeni eğitimlerde görüşmek üzere…

AKADEMİ PETRA 
eğitimleri Avrupa’yı ısıttı!

14-16 Mart 2014’de Antalya, Kundu’daki Topkapı 
Palace’da gerçekleşecek olan Şampiyonlar Buluşması 
hazırlıkları son hız devam ediyor. Unutulmaz iki gün olması 
için detaylar ince ince düşünülüyor. Merak edilen gala gecesi 
konseptimizse belli oldu; Hayatın Ritmini Yakala! Eğlence 
dolu bir Latin gecesi bizi bekliyor. Kostümlerinizi hazırlamaya 
başlayın!

2014’ÜN İLK ŞAMPİYONLAR BULUŞMASI HAYATIN 
RİTMİNİ YAKALAYACAK!

HAMBURG GELSENKIRCHEN FRANKFURT

NURNBERG

STUTTGART
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HABERLER

WORLD CLUB ile yurtdışı 
gezisine kimler geliyor?

EMİNE TEKİN

EMİNE  GENÇ

AYGÜN  ALTINDAĞLI

Evet, yılın o heyecanlı günü geldi çattı. World Club’la 
birlikte muhteşem bir geziye gidecek temsilcilerimiz 
belli oldu. Yine farklı bir kültürle tanışacak, birlikte yepy-
eni dünyalara yelken açacaklar. Gidecekleri ülke henüz 
sürpriz!  İşte başarılı temsilcilerimiz…

Eylül, Ekim, Kasım ve Aralık aylarında minimum şahsi satışı 10.000 TL 
olan temsilcilerimiz arasından ilk 20 kişi muhteşem bir yurt dışı gezisine 
gidiyor. Başarılı temsilcilerimizi tebrik ediyor, şimdiden iyi tatiller diliyoruz.

World Club 2013 kazananlar

KADER ÖZGE
GÜLEN KORKMAZ
ASİYE ÇAMURŞEN
PERİHAN ÖĞÜT
NESRİN PALAZ
EMİNE BİLİR
ZEYNEP KAYA
NAGİHAN EROL
ÖZGÜL ZENGİN SAVAŞ
OYA CEVİZCİ
MÜJGAN ÖZDEMİR

ŞAHSİ SATIŞ YARIŞMAMIZDA DERECEYE 
GİRENLER BELLİ OLDU!
İSTİKAMET TUNUS

TÜRKİYE KAZANANLARI FİLİZ ÜNLÜ
EMİNE TEKİN
FADİME MERT
HATİCE KIŞLALIKLI
MELEK YEŞİLLİ
ESİN KÖMBECİ
FİGEN ÇAM
ŞENNUR CANPOLAT
ZEHRA VARNALIOĞLU

KKTC KAZANANLARI
HURŞİDE PAŞA
AYGÜN ALTINDAĞLI

GRUP CİROSUNDAN KAZANANLAR TÜRKİYE ŞAHSİ CİROSUNDAN 
KAZANANLAR

KKTC ŞAHSİ CİROSUNDAN KAZANAN

AVRUPA ŞAHSİ CİROSUNDAN 

KAZANANLAR YENİ TEMSİLCİ GETİRME BİRİNCİLERİ

AHU ARAT
AYŞE KORKMAZ
OYA CEVİZCİ
PERİHAN KEMALOĞLU
NAME TARAKÇI
GÜLİSTAN ÇALIK
LEYLA ÇAKMAK
AYLA BERKÜN
GÖKHAN YEDİER

NURTEN SÜER
EMİNE TEKİN
GÜLTEN KIVRAK
SABAHAT AKKANATLI
ZEHRA EGEMEN
ŞÜKRAN ÖZKÖK
MELİHAT ERCİŞLİ
ASİYE ÇAMURŞEN
EŞE CANBAZ

KADER ÖZGE
NESRİN PALAZ
ASİYE ÇAMURŞEN
GÜLEN KORKMAZ
PERİHAN ÖĞÜT

HURŞİDE PAŞA

SUZAN OCAKLI
ŞENAY AKOĞLU
ÜMMÜCAN KALENDER
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